
 
 

UCHWAŁA NR LIX/369/23 
RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Brzozowskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2301 z późn. zm.) art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Brzozowa i Wójtów Gmin: Domaradz, 
Dydnia, Haczów, Jasienica Rosielna, Nozdrzec oraz Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/354/23 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 8 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Brzozowskiego w 2024 
roku (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2023 r. poz. 5062) otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzozowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 stycznia 2024 r.

Poz. 30



Załącznik do uchwały Nr LIX/369/23 

Rady Powiatu w Brzozowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Brzozowskiego w 2024 roku 

Lp. Apteka/punkt apteczny Dni tygodnia Sobota Niedziela i święta 
 

 
Gmina Brzozów  

1. 
Apteka CEF@RM 36,6 

36-200 Brzozów, 
ul. Podwale 2 

Poniedziałek – piątek 
godz. 7.00-20.00 godz. 7.00-15.00 nieczynna 

2. 
Apteka CEF@RM 36,6 

36-200 Brzozów, 
ul. Bielawskiego 12 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

3. 
Apteka „Dr. Max” 
36-200 Brzozów, 

ul. Mickiewicza 27 

Poniedziałek – piątek 
godz. 7.00 -20.00 godz.7.00-18.00 godz. 9.00 – 17.00 

4. 
Apteka ,,Pod Ratuszem” 

36-200 Brzozów, 
ul. Mickiewicza 9 

Poniedziałek – piątek 
godz. 7.30-20.00 godz. 8.00-14.00 nieczynna 

5. 
Apteka ,,OMEGA“ 
36-200 Brzozów, 
ul. Kościuszki 2 

Poniedziałek – piątek 
godz. 7.30-19.00 godz. 8.00-16.00 nieczynna 

6. 
Apteka „Panax” 
36-200 Brzozów, 

ul. Bema12 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00 – 20.00 godz. 8.00-15.00 nieczynna 

7. 
Apteka „DAR-MED“ 

36-200 Brzozów, 
ul. 3 Maja 41 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00 – 20.00 godz. 8.00-14.00 nieczynna 

8. 
Apteka „Rodzinna“ 
36-200 Brzozów, 
ul. Słowackiego 4 

Poniedziałek – piątek 
godz. 7.30 – 19.30 godz. 8.00-15.00 nieczynna 

9. 
Apteka 

36-200 Brzozów, 
Plac Grunwaldzki 5a 

Poniedziałek – piątek 
godz. 7.00-21.00 godz.8.00-21.00 nieczynna 

10. 
Apteka „OMEGA“ 

Przysietnica 676 
36-200 Brzozów 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00-18.00 godz. 8.00-16.00 nieczynna 

11.  
Punkt apteczny 
„DANFARM“ 

36-200 Stara Wieś 621A 

Poniedziałek – piątek 
godz. 7.00-20.00 godz. 8.00-18.00 nieczynny 

12. 

Punkt apteczny 
„DANFARM“ 

36-207 Grabownica 
Starzeńska 275 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00-20.00 godz. 8.00-14.00 nieczynny 

13. 
Punkt apteczny 
„Remedium” 

36-206 Humniska 53 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00-17.00 godz. 8.00-13.00 nieczynny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 30



 
Gmina Jasienica Rosielna 

14. Apteka „Omega“ 
36-220 Jasienica Rosielna 216 

Poniedziałek – piątek 
godz. 7.30-18.00 godz. 8.00-16.00 nieczynna 

15. 
Punkt Apteczny 
„DANFARM“ 

36 – 221 Blizne 471 

Poniedziałek 
godz. 8.00-18.00 

Wtorek 
godz. 8.00-15.00 Środa 

godz. 8.00-15.00 
Czwartek 

godz. 8.00-18.00 Piątek 
godz. 8.00-14.00 

nieczynny nieczynny 

 
 

Gmina Dydnia 

16. Apteka „DANFARM“ 
36-204 Dydnia 312 

Poniedziałek – piątek 
godz. 7.30-19.00 godz. 8.00-14.00 nieczynna 

17. 

Punkt apteczny 
„DANFARM” 
Niebocko 143A 
36-200 Brzozów 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00-17.00 nieczynny nieczynny 

18 

Punkt apteczny 
„DANFARM” 
Niebocko 156A 
36-200 Brzozów 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00-18.00 nieczynny nieczynny 

 
 

Gmina Haczów 

19. 
Apteka „Pod Dębami” 

36-213 Haczów 95 
(GOKiW) 

Poniedziałek – piątek 
godz.8.00-18.00 godz. 8.00-13.30 nieczynna 

20.  Apteka „Pod Dębami” 
36-213 Haczów 84A 

Poniedziałek – piątek 
godz.8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

21. 
Punkt apteczny s.c. 

A. Kindelska-Duda, L. Duda 
36-212 Trześniów 87a 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.30-16.30 godz. 8.30-13.30  nieczynny 

22. 
Punkt apteczny 
„DANFARM” 

36-211 Jasionów 281a 

Poniedziałek – piątek 
godz.8.00-18.00 nieczynny nieczynny 

 
 

Gmina Nozdrzec 

23. 
Punkt apteczny 
„DANFARM“ 

36-203 Izdebki 379 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00-16.00 godz. 8.00-14.00 nieczynny 

24. Punkt apteczny 
36-245 Nozdrzec 230 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00-16.00 godz. 9.00-13.00 nieczynny 

25. Punkt apteczny ARJED s.c. 
36-245 Wesoła 432A 

Poniedziałek 
godz. 10.00-19.00 

Wtorek 
godz. 9.00-18.00 

Środa 
godz. 10.00-18.00 Czwartek 

godz. 12.00-18.00 
Piątek 

godz. 10.00-18.00 

nieczynny nieczynny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 30



 
 

Gmina Domaradz 

26. Apteka ARJED s.c. 
36-230 Domaradz 323 

Poniedziałek – piątek 
godz. 8.00-20.00 

Apteka pełni pogotowie 
pracy w godz. 20.00-8.00 

godz. 8.00-16.00 
Apteka pełni 

pogotowie pracy 
w godz. 16.00-

8.00 

Apteka pełni 
pogotowie pracy 

27. 
Punkt apteczny ARJED s.c. 

Golcowa 71 
36-230 Domaradz 

Poniedziałek, środa, piątek 
godz. 8.30-15.30 
wtorek, czwartek 
godz. 11.00-18.00 

nieczynny nieczynny 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 30


	UCHWAŁA NR LIX/369/23 RADY POWIATU W BRZOZOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na tereniePowiatu Brzozowskiego w 2024 roku


		2024-01-03T14:34:33+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




